Pag. 594. 11. Ἀρμεναρίχου] Ita Candidus apud Photium, quem alii *Krmenericum*, vel *Hermenericum* vocant. Vide Epistolas Hilari Papae, et stemma Asparis in Famil. Byzant. pag. 79.

Pag. 594. 14. Ἐπὶ τῆς βαθείας] Scaliger cum nota mendii Βασιλείας ediderat. Est autem Βαθεία imā pars Circi, quae vallis nomine interdum donatur apud Ovid. Lucanum et Claudianum. Nam, ut est apud Dionem Chrysost. in Euboico, τῷ

Θεατρὸν ἔστιν ὡσπερ φάραγξ κοῖλον, πλὴν οὐ μακρὸν ἐκατέρωθεν, ἀλλὰ στερογγύλον ἐξ ἡμέσους.

Pag. 594. 15. *Ἐσκέλλησεν*] Sic Cod. Vatic. Sed leg. *ἐσκέλιον*, *supplantavit*, seu arreptum per crura in fundam Circensis flexus dejecit. Psalm. cxxxix. *Οἱ τινες διελογίσαντο ὑποσκελίσαι τὰ διαβήματά μου, καὶ cogitaverunt supplantare gressus meos:* ubi Chrysostomus, *ἔκρυψαν ὑπερήφανοὶ παγίδα μοι, καὶ θοινοῖς διέτειναν παγίδα τοῖς ποσὶ μου.* Nec est quod *πεδίων* legendum censeat Raderus, pro *καίδιον*, quomodo etiā praeferret Cod. Vatic. quae postrema vox famulum significat, ut apud Latinos, *Puer*.

Ibid. *Ἐπὶ πρόσωπον*] Amphilochius Orat. de Poenitentia p. 104. *ἄνωθεν κάτω ἐπικέφαλα ἐκ τῶν οὐρανῶν κατακρημνίσως,* etc.

Pag. 594. 16. *Ὀβίων τοῦ Στευδίου*] Constantinopol. Christ. lib. iv. sect. iv. n. xv.

Pag. 595. 1. *Ἐκίησεν*] Meminit istius incendii Priscus Rhetor pag. 43. edit. Reg. et Evagrius lib. xi. cap. xiiii. de ejus anno consentit Marcellinus Comes, quod a Theophane et Cedreno refertur sub ann. v. Leonis. Sancti autem Mamantis Festum agunt Graeci ii. Septembris, contra quam Latini, qui xvii. Augusti. De eo porro incendio intelligendus etiā Candidus apud Photium, ubi narrat multam in eo retinendo ab Aspare navatam operam. Nam anno xii. quod aliud incendium accidit, extinctus erat Aspar.

Pag. 595. 4. *Μόνου*] Sic etiam Marcellinus, Victor. Turl. Victorius, Senator, etc. *Tacianum*, vel *Tutianum*, Leoni adjungunt Anonymus Cuspiniani, et Marius Aventic. Hujus Tactiani meminit Priscus pag. 43. *ἐν τῇ τῶν Πατριῶν ἀξία καταλεγόμενου.*

Pag. 595. 5. *Ἰωάννου*] De quo Theophanes anno viii. Leonis.

Pag. 595. 6. *Ἰσοκάσιος*] Scaliger *Ἰσοκάσιος* hic edidit. Infra tamen *Ἰσοκάσιος* legit. Vide Theophanem an. xii. Cedren. an. x. Leonis, et Manassem.

Pag. 595. 7. *Κνεσάσιος*] Quaestorem fuisse Antiochiae scripsit Cedrenus. Unde infra pro *κνήτωρ*, legendum *Κοισάσιος* censebat Holstenius, quod forte idem sit *κνήτωρ* et *οικήτωρ*. Certe Quaestores in Provinciis fuisse constat: sed cum *Isocasius* dicat una cum Praefecto Praetorio se jus dixisse, in dubium venire potest an Constantinopoli, an vero Antiochiae, cum Praefectus Praetorio etiā in sua Provincia vel districtu jus diceret.

Pag. 595. 14. *Ἰάκωβος*] Jacobi istius Archiatri meminit Marcellinus Comes ad annum cmlxxi. quem natione fuisse Achivam ait. Illius quippe pater Hesychius, Medicas, patria

Damascenus, cum Rhodum, indeque Drepanum in Argivorum regione venisset, uxore ibi ducta Jacobum peperit: qua relicta, per XIX. annos peregrinatus, illaque interea alteri nubente, Constantinopolim rediit: quo cognito, Jacobus ad eum accessit, ubi Medicinae studium auspicatus, sub Leone Imp. inclauit. Ita Suidas, qui alium statim Jacobum, qui ἀπό Λαμασκου εἶλκε τὸ γένος, insignem pariter medicum memorat: cujus etiam meminit Damascius apud Photium pag. 1051. qui quidem non alius est a Jacobo qui Psychristus dictus est. [Qui quidem ψυχόχριστος semel ac iterum in eodem Suida edito appellatur, tametsi duo Codd. Reg. priorem lectionem praeferrant, ac tueantur. *Ex Addendis.*]

- Pag. 595. 20. *Ἐξετασθῆναι παρὰ Συγκλήτου*] Id nempe fere semper obtinuit apud Romanos, ut Senatores et summae dignitates non nisi ab ipso Senatu, vel a Praefectis Praetorio aut Urbi in causis criminalibus audirentur. Narrat Spartianus Severum Imp. dum Commodo imperante Siciliam Proconsul regeret, quasi de Imperio vel Vates vel Chaldaeos consulisset, reum factum, apud Praefectos Praetorio, quibus audiendus datus fuerat, absolutum esse. Idem factus Imperator, fieri Senatusconsultum coegit, ne liceret Imperatori, inconsulto Senatu, occidere Senatorem, ut Auctor est idem Spartianus. Alexander Severus idcirco Senatores esse voluit Praefectos Praetorio, ne quis non Senator de Romano Senatore iudicaret. Ita Lampridius. Idem Spartianus scribit dixisse Hadrianum Imp. se nunquam Senatorem nisi ex Senatus Sententia puniturum. Ex Constitutione Constantini Magni, quae habetur in Leg. 1. Cod. Theod. de Accusat. et in Leg. 1. Cod. Justin.
- P 580 Ubi Senator in criminalibus causis indistincte Legibus publicis subduntur Senatores, nulla iis indulta fori praescriptione. Ex Lege vero Valentiniani et Valentis, quae est IV. Cod. Theod. de Jurisd. Senator, si in eum ageretur, coram Praefecto Urbi duntaxat conveniri poterat, scilicet in civilibus causis. In criminalibus autem ita jus fuit ex Leg. XIII. quae est Gratiani et Valentiniani Impp. eodem Cod. de Accusat. ut si Senator in Provincia criminis reus accusaretur, Judex Provinciae de causa cognosceret, nihil tamen de capite decerneret, verum vel ad Principem referret, vel ad Praefectum Urbi, ex suburbanis Provinciis: de caeteris autem ad Praefectum Praetorio, ita tamen ut in iudicando quinque Senatores ei sociarentur: quod et statuit Honorius Imp. in Leg. ult. de Jurisd. ac observatum in Iudicio de Basilio et Praetextato apud Senatorem lib. IV. Variar. XXII. licet ex Lege Valentiniani Senioris, quae est II. eodem Cod. de Exhib. reis, de Senatoribus ordinarios Iudices ne cognovissent quidem posse videatur: denique Lege Zenonis ad Praefectum Praetorio, Cod. Justin. ubi Senatorem